令和６年８月９日
令和６年度前期分授業料免除申請者 各位

山口大学学生支援部学生支援課

令和６年度前期分授業料免除の決定について（通知）

このことについて，８月９日付けで申請者の山口大学公式メールアドレス宛に決定通知を
送付しましたのでお知らせします。

なお、修学支援新制度（日本学生支援機構の給付奨学金）の結果が確定していない方へ
の通知は、後日行います。

免除が不許可又は2/3の額、半額、1/3、1/4の額が免除となった場合の手続きについて
（１） 授業料自動引落手続きを行っている方

引落日の前日までに，大学に届け出た預金口座に入金してください。
引落日：令和６年８月30日（金）

（２） 授業料自動引落手続きを行っていない方
次の口座に令和６年８月30日（金）までに振込してください。
銀 行 名：山口銀行 支店名：山口支店 預金種類：普通
口座番号：6531871
口座名義：国立大学法人山口大学 学長 谷澤 幸生

なお，振込の際，振込人名義を以下のとおり設定してください。
振込人名義：学籍番号（10桁）学生氏名 （【例】0900000000 ヤマダイ タロウ）